f@iﬁ Utah Perkins IV Performance: Postsecondary College Results 2008 - 2017

11/22/2017 1:12:00 PM

Indicator: 1P1 - (CTE Skill Attainment)
Technical Skill Attainment 113(b)(2)(B)(i)
Numerator (Num): Number of concentrators who passed technical skill assessments that are aligned with industry-recognized standards or State Licensure.
Denominator (Den): Number of concentrators attempting to pass industry skill assessments or State Licensure exams.
Gender Ethnicity Special Populations
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{061) - Mountainland Technical College
2017 Reporting Year, (2016 Data Year) Target: 63.76%, (90% of Target: 57.38%)
Num 418 152 266 n<10 n<10 n<10  n<10 49 n<10 348 n<10 n<10 n<10  n<10 10 n<10 n<10 376
Den 500 183 307 n<10 n<10 n<10 n<10 61 n<10 412 n<10 n<10 n<10 n<10 11 n<10 n<10 428
% 83.6 78.76 86.64 n<10] n<10 n<10 n<10 80.33 n<10 84.47 n<10 n<10] n<10 n<10 90.91 n<10 n<10 87.85
2016 Reporting Year, (2015 Data Year) Target: 63.13%, (90% of Target: 56.81%)
Num 503 214 289 n<10] n<10 n<10 n<10 72 n<10 404 n<i0  n<10f n<10 n<10 <10 n<10 n<10 401
Den 598 234 364 n<10 n<10 n<10 n<10 91 n<10 475 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 475
% 84.11 91.45 79.4 n<10 n<10 n<10 n<10 79.12 n<10 85.05 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 84.42
2015 Reporting Year, (2014 Data Year) Target: 62.5%, (90% of Target: 56.25%)
Num 411 152 259 n<10 n<10 12 n<10 32 n<10 347 13 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 46
Den 429 162 267 n<10 n<10 12 n<10 32 n<10 364 13 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 49
% 95.8 93.83 97 n<10§ n<10 100 n<10 100 n<10 9533 100 n<td] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 93.88
2014 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 61.88%, (90% of Target: 55.69%)
Num 342 130 212 n<1DI n<10 n<10 n<10 22 n<10 309 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 38
Den 435 160 275 n<10| n<10  n<10  n<10 31 n<t0 385 n<10 n<10|] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 48
% 78.62 81.25 77.09 l1<1Ul n<10 n<10 n<10 70.97 n<10 80.26 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 79.17
2013 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 61.27%, (90% of Target: 55.14%)
Num. ’ 327 107 220 n<10 n<10 n<10 n<10 15 n<10¢ 296 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<i0 30
Den 340 110 230 n<10 n<10 n<10 n<10 17 n<10 307 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 31
% 96.18 97.27 95.65 n<10 n<10 n<10 n<10 88.24 n<10 96.42 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 96.77
2012 Reporting Year, (2011 Data Year) Target: 60.66%, (90% of Target: 54.59%)
Num 140 30 110 n<10] n<10 n<10  n<10 n<10  n<10 120 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10  n<10 n<10 17
Den 187 75 112 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 161 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 19
% 74.87 40 98.21 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 74.53 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 89.47
2011 Reporting Year, (2010 Data Year) Target: 26.4%, (90% of Target: 23.76%)
Num 25 n<10 16 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 10 n<10 11 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 36 n<10 17 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 16 n<10 15 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 69.44 n<10 94.12 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 62.5 n<10 73.33 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
2010 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 26.14%, (90% of Target: 23.53%)
Num 122 17 105 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 60 n<10 59 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 10
Den 123 17 106 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 61 n<10 59 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 10
% 99.19 100 99.06 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 98.36 n<10 100 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
2009 Reporting Year, (2008 Data Year) Target: 17.59%, (90% of Target: 15.83%)
Num 47 n<10 47 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 35 n<10 10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 100 n<10 a6 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 71 n<10 20 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 47 n<10 48.96 n<i0] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 493 n<10 50| n<10 n<10 n<10 n<10  n<10  n<10
2008 Reporting Year, (2008 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of '07 Baseline: 0%)
Num 34 n<10 34 n<10] n<10  n<10 n<10 n<10  n<10 27 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 100 n<10 96 n<10| n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 71 n<10  n<10fy n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 n<10
% 34 n<10  35.42 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 38.03 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
For the 2010 C.A.R., O.V.A.E. ignored Gender Unknown for postsecondary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011.
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Indicator: 2P1 - (College Completion)
Credential, Certificate, or Degree 113(b)(2)(B)(ii)
Numerator (Num): Number of concentrators who received a certificate or a degreerguring the; reporting year. (Who didn't enroll in a postsecondary institution the following
reporting year.
Denominator (Den): Number of concentrators who left PS education during the reporting year. (Who didn't enroll in a postsecondary institution the following reporting year.)
Gender Ethnicity Special Populations
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{061) - Mountainland Technical College
2017 Reporting Year, (2017 Data Year) Target: 75.01%, (90% of Target: 67.51%)
Num 1,882 748 1,134 n<10] n<10 19 17 269 10 1,508 51 n<10] n<10  n<10 41 16 n<10 136
Den 1,981 787 1,194 n<10] n<10 19 19 289 11 1,582 53 n<10] n<10 n<10 44 18 n<10 141
Y% 95 95.04 94.97 n<10] n<10 100 89.47 93.08 90.91 9532 96.23 n<10] n<10 n<10 93.18 88.89 n<10 96.45
2016 Reporting Year, (2016 Data Year) Target: 74.27%, (90% of Target: 66.84%)
Num 1,508 671 837 n<10 12 17  n<10 208 15 1,219 30 n<10] n<10  n<10 29 15 n<10 109
Den 1,907 938 969 n<10 15 18 n<10 264 20 1,547 35 n<10] n<10  n<10 35 19 n<10 164
% 79.08 71.54 86.38 n<10 80 94.44 n<10 78.79 75 788 8571 n<10] n<10 n<10 82.86 78.95 n<10 66.46
2015 Reporting Year, (2015 Data Year) Target: 73.54%, (90% of Target: 66.18%)
Num 1,043 455 588 n<10 11 n<10 10 154 n<10 842 12  n<10f n<10  n<10 np<10 n<10 n<10 147
Den 1,204 542 662 n<10 14 n<10 12 177  n<10 970 12 n<10] n<10  n<10  n<10  n<10  n<10 161
% 86.63 83.95 88.82 n<10] 78.57 n<10 83.33 87.01 n<10 86.8 100 n<10j n<10 n<10 n<10 n<i0 n<10  91.3
2014 Reporting Year, (2014 Data Year) Target: 72.81%, (90% of Target: 65.53%)
Num 946 308 640 n<10] n<10 10 n<10 124 n<10 772 21 n<10] n<10  n<i0  n<10 <10 n<i0 70
Den 1,202 444 758 n<10 n<10 11 n<10 166 n<10 973 28 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 77
% 78.7 68.92 84.43 n<10] n<10 90.91 n<10 747 n<10 79.34 75 n<i0] n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 90.91
2013 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 72.09%, (90% of Target: 64.88%)
Num 549 180 359 n<10 n<10 n<10 n<10 42 n<10 483 15 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 73
Den 732 283 449 n<10y n<10 n<10 n<10 66 n<10 630 19 n<10] n<10  n<10 n<10 n<10  n<10 89
75 6714 79.96 n<10] n<i0 n<10 n<10 63.64 n<10 76.67 78.95 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 §2.02
2012 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 71.37%, (90% of Target: 64.23%)
Num 673 238 435 n<10 n<10  n<10 n<10 34 n<10 613 1 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 78
Den 1,519 804 7156 n<10| n<10 np<10 n<10 106 n<10 1,326 1 n<10| n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 86
% PEVEEl 206 60.84 n<10] n<10  n<10 n<t0 3238 n<10 4623 625 n<to] n<l0  a<i0 n<i0  a<i0  n<i0  90.7
2011 Reporting Year, (2011 Data Year) Target: 53.9%, (90% of Target: 48.51%)
Num 556 203 353 n<10 n<10 n<10 n<10 25 n<10 455 11 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 52
Den 722 287 435 n<10 n<10 n<10 n<10 38 n<10 588 11 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 67
% 77.01 70.73 81.15 n<10| n<10 n<10 n<10 6579 n<t0 77.38 100 n<10y n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 77.61
2010 Reporting Year, (2010 Data Year) Target: 53.36%, (90% of Target: 48.02%)
Num 432 111 321 n<10] n<10 n<10  n<10 34 n<10 175 n<10 172 n<10 n<10  n<t0 n<10  n<10 10
Den 495 129 366 n<10 n<10 n<10 n<10 39 n<10 199 n<10 192 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 11
% 87.27 86.05 87.7 n<10] n<10 n<10 n<10 87.18 n<10 8794 n<10 89.58] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 90.91
2009 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 61.83%, (90% of Target: 55.65%)
Num 168 32 136 n<10 n<10 n<10 n<10 10 n<10 87 n<10 70 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 11
Den 232 47 185 n<10 n<10 n<10 n<10 13 n<10 122 n<10 96 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 13
% 7241  68.09 73.51 n<10] n<10 n<10 n<10 76.92 n<10 71.31 n<10 7292] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 84.62
2008 Reporting Year, (2008 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of '07 Baseline: 0%)
Num 114 17 97 n<10 n<10 n<10 n<10 10 n<10 83 n<10 21 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 259 69 190 n<10] n<10 n<10  n<10 20 n<10 189 n<10 46] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10  n<10
% 44.02 24.64 51.05 n<10 n<10 n<10 n<10 50 n<10 43.92 n<10 45.65 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
“ Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
For the 2010 C.A.R., O.V.A.E. ignored Gender Unknown for postsecondary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011.
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Utah Perkins IV Performance: Postsecondary College Results 2008 - 2017

Indicator: 3P1 - (Retention)
Student Retention or Transfer 113(b)(2)(B)iii)

Numerator (Num): Number of cancentrators who remained enrolled in their ariginal PS institution or transferred to another 2 or four-year PS institution during the reporting year
and who were enrolled in PS education in the fall of the previous reporting year. (Who didn't complete a postsecondary program the prior reporting year.) (1-year program to 1
-year program; 1-year program to 2-year program, 2-year to 2-year; 2-year to 4-year)

Denominator (Den): Number of concentrators who were enrolled in PS education in the fall of the previous reporting year and who did not earn a certificate, or a degree in the
previous reporting year. (Who didn't complete a postsecondary program the prior reporting year.)

Gender Ethnicity Special Populations
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(061) - Mountainland Technical College
2017 Reporting Year, (2016 Data Year) Target: 58.82%, (90% of Target: 52.94%)
Num 421 114 307 n<10 n<10 n<10 n<10 67 n<10 332 10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 33
Den 478 140 338 n<10 n<10 n<10 n<10 81 n<10 373 11 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 41
% 88.08 81.43 90.83 n<10] n<10 n<10 n<10 8272 n<10 89.01 90.91 n<10| n<i0 n<10 <10 n<10 n<10 80.49
2016 Reporting Year, (2015 Data Year) Target: 58.24%, (90% of Target: 52.41%)
Num 188 71 117 n<10] n<10 n<10 n<10 23 n<10 156 n<10 n<10| n<10  n<10  n<10  n<10 n<10 14
Den 347 158 189 n<10f n<10 n<10  n<10 45 n<10 283 n<10 n<10j n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 28
% 54.18 4494 619 n<10] n<10 n<10 n<10 5141 n<10 5512 n<10  n<10) n<10  n<10 n<10 n<10  n<10 50
2015 Reporting Year, (2014 Data Year) Target: 57.66%, (90% of Target: 51.89%)
Num 380 100 280 n<10f n<10 n<10  n<10 33 n<10 324 12 n<10] n<10  n<10  n<10  n<10 n<10 44
Den 475 160 315 n<10 n<10 n<10 n<10 60 n<10 384 16 n<10| n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 50
% 80 62.5 88.89 n<10 n<10 n<10  n<10 55 n<10 84.38 75 n<1D] n<i0 n<10  n<i0  n<10  n<10 88
2014 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 57.09%, (90% of Target: 51.38%)
Num 287 73 214 n<10 n<10 n<10 n<10 32 n<10 238 n<10 n<10| n<10  n<10  n<10 n<10 n<10 29
Den 470 166 304 n<i0] n<10 n<10  n<10 56 n<10 386 n<10 n<10| n<10  n<10  n<10  n<10  n<10 45
% 61.06 43.98 7039 n<10] n<i0 n<10 n<10 57.14 n<i0 61.92
2013 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 56.52%, (90% of Target: 50.87%) |
Num 365 133 232 n<10| n<10 n<10 n<10 25 n<10 324 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 18
Den 1,211 699 512 n<10| n<10 n<10 n<10 96 n<10 1,037 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 29
% 19.03 45.31 n<10| n<10 n<10 n<10 26.04 n<10  31.24 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<i0 62,07
2012 Reporting Year, (2011 Data Year) Target: 55.96%, (90% of Target: 50.36%)
Num 254 53 201 n<10] n<10  n<10 n<10 10 n<10 230 n<10 n<10] n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 21
Den 420 137 283 n<10|l n<10 n<i0  n<10 23  n<10 363 n<10 n<10] n<10 n<10  n<10 n<10 n<t0 36
% 60.48 38.69 71.02 n<10 n<10 n<10 n<10 43.48 n<10 63.36 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 58.33
2011 Reporting Year, (2010 Data Year) Target: 34.94%, (90% of Target: 31.45%)
Num 187 40 147 n<10y n<10  n<10 n<10 20 n<10 69 n<10 58] n<10 n<10 n<10 n<10  n<10  n<10
Den 252 59 193 n<10] n<10 n<10 n<10 24 n<10 93 n<10 83 n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10
% 74.21 67.8 76.17 n<10 n<10 n<10 n<10 83.33 n<10 74.19 n<10 69.88 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
2010 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 34.59%, (90% of Target: 31.13%)
Num 79 11 68 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 43 n<10 31 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 144 27 117 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 75 n<10 59 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 54.86 40.74 58.12 n<i0| n<10 n<10 n<10  n<10  n<10 57.33 n<10 52,54 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10  n<10
2009 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 25.64%, (90% of Target: 23.08%)
Num 80 12 68 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 40 n<10 33 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 144 27 117 n<10f n<10  n<10 n<10  n<10 n<10 75 n<10 590 n<10 n<10 n<10  n<t0  n<10  n<10
% 55.56 44.44 58.12 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 53,33 n<10 5593 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10  n<10
2008 Reporting Year, (2008 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of ‘07 Baseline: 0%)
Num 108 20 88 n<10} n<10 n<10  n<10 n<10  n<10 77 n<10 23] n<10 n<10 n<10  n<10 n<i0 n<10
Den 253 72 181 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 183 n<10 48 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 42.69 27.78 48.62 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 42.08 n<10 47.92 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

“ Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
For the 2010 C.A.R., O.V.A.E. ignored Gender Unknown for postsecondary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011,
11/22/2017 1:12:00 PM Page 1 0of 1
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Utah Perkins IV Performance: Postsecondary College Results 2008 - 2017

Indicator: 4P1 - (Placement)

which they left PS education (Oct 1 — Dec 31).

Student Placement 113(b)(2)(B)(iv) (Data used for Perkins IV are from previous year.)
Numerator (Num): Number of concentrators who were placed in employment, military service or apprenticeship programs, during second quarter following the program year in

Denominator (Den): Number of concentrators with SSN who left PS education during the reporting year.

Gender Ethnicity Special Populations
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(061) - Mountainland Technical College
2017 Reporting Year, (2016 Data Year) Target: 45.08%, (90% of Target: 40.57%)
Num 1,627 828 799 n<10 13 13 n<10 216 13 1,341 25 n<10y n<10 n<10 29 12 n<10 84
Den 2,381 1,196 1,185 n<10 17 19 n<10 311 23 1,961 41  n<10] n<10  n<10 40 19 n<10 164
% 68.33 69.23 67.43 n<10| 76.47 6842 n<10 69.45 56.52 68.38 60.98 n<10] n<10 n<10 725 63.16 n<10 51,22
2016 Reporting Year, (2015 Data Year) Target: 44.63%, (90% of Target: 40.17%)
Num 1,216 415 801 n<10 n<10  np<10 n<10 163 n<10 1,006 16 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 94
Den 1,836 669 1,167 n<10 n<10  n<10 n<10 261 n<10 1,501 25 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 153
% 66.23 62.03 68.64 n<id| n<10 n<10  n<10 6245 n<10 67.02 64 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 61.44
2015 Reporting Year, (2014 Data Year) Target: 44.19%, (90% of Target: 39.77%)
Num 399 168 231 n<10 n<10 n<10 n<10 54 n<10 321 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 51
Den 779 291 488 n<10 n<10  n<10 n<10 95 n<10 636 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 111
% 51.22 57.73 47.34 n<10] n<10 n<10  n<10 56.84 n<10 50.47 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 4595
2014 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 53.11%, (90% of Target: 47.8%)
Num 277 122 155 n<10 n<10 n<10 n<10 18 n<10 250 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 57
Den 719 255 464 n<10] n<10 n<10  n<10 51 n<10 635 n<10 n<10] n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 106
47.84 33.41 n<10 n<10 n<10 n<10 35.29 n<10 39.37 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 53,77
2013 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 66.04%, (90% of Target: 59.43%)
Num 346 156 190 n<10 n<10 n<10 n<10 15 n<10 317 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 52
Den 850 310 540 n<10 n<10 n<10 n<10 52 n<10 761 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 107
50.32 35.19 n<10 n<10 n<10 n<10 28.85 n<10 41.66 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 48.6
Target: 65.38%. (90% of Target: 58.84%)
175 226 n<10f n<10 n<10 n<10 19 n<10 326 n<10 n<1 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 52
291 480 n<10 n<10 n<10 n<10 36 n<10 632 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10Q n<10 n<10 q7
60.14 47.08 n<10 n<10 n<10 n<i0 52,78 n<id 54 58 n<10 n<10 n<1¢ n<10 n<is n<id n<i0 53.61
2011 Reporting Year, (2010 Data Year) Target: 69.17%, (90% of Target: 62.25%)
Num 281 72 209 n<10] n<10 n<10  n<10 22 n<t0 106 n<10 1200 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 12
Den 432 11 321 n<10| n<10 n<10 n<10 34 n<10 175 n<10 172 n<10 n<t0 n<10  n<10 n<10 19
% 65.05 64.86 65.11 n<10| n<10 n<10 n<10 64.71 n<10 60.57 n<10 69.77] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 63.16
2010 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 68.48%., (90% of Target: 61.63%)
Num 234 72 162 n<10] n<10 n<10 n<10 14 n<10 123 n<10 95 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 12
Den 390 119 271 n<10| n<10 n<10  n<10 29 n<10 209 n<10 147 n<10 n<10 n<10 n<10  a<10 23
60.5 59.78 n<10 n<10 n<10 n<10 48.28 n<10 58.85 n<10 64.63 n<10 n<10

Target: 76.51%. (90% of Target: 68,86%)
Num 110 19 91 n<10 n<10 n<10 n<10 10 n<10 73 n<10 26 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 164 30 134 n<10 n<10 n<10 n<10 14 n<10 113 n<10 35 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 63.33 67.91 n<10| n<10 n<10 n<10 7143 n<10 646 n<10 74.29] n<10 n<10 n<10 n<i0 n<10 n<10
2008 Reporting Year, (2007 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of '07 Baseline: 0%)
Num 258 83 175 n<10] n<10  n<10  n<10 14 n<10 188 n<10 52| n<10 n<10 n<10 n<t0  n<10 23
Den 434 146 288 n<10] n<10 n<10 n<10 26 n<10 293 n<10 105 n<10 n<1i0 n<10 n<10  n<10 40
% 59.45 56.85 60.76 n<10] n<10 n<10 n<10 53.85 n<10 64.16 n<10 49.52] n<10 n<10 n<10 <10 n<o 57.5
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
n Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
For the 2010 C.A.R., O.V.AE. ignored Gender Unknown for postsecandary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011.
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Utah Perkins IV Performance: Postsecondary College Results 2008 - 2017
Indicator: 5P1 - (Non-Trad Participation)
Non-traditional Participation 113(b)(2)(B)(v)

Numerator (Num): Number of participants from underrepresented gender groups who participated in a program that leads to employment in non-trad fields during the reporting
year.

(a3

Denominator (Den): Number of participants who participated in program that leads to employment in non-trad fields during the reporting year.

(061) - Mountainland Technical College
2017 Reporting Year, (2017 Data Year)

2016 Reporting Year, (2016 Data Yea

Target: 13.23%, (90% of Target: 11.91%)

Target: 13.1%, {90% of Target: 11.79%)

Num 245 187 58 n<10 n<10 n<10 n<10 36 n<10 187 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 245
Den 2,528 1,364 1,164-n<10] n<10 n<10 n<10 393 n<10 2013 n<10 n<10f] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 245
% 13.71 498 n<10| n<10 n<10 n<10 916 n<10 929 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100

Gender Ethnicity Special Populations
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Num 276 185 91 n<10 n<10 n<10 n<10 47 n<10 215 n<10 n<10j] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 276
Den 2,587 1,350 1,237 n<10 n<10 n<10 n<10 382 n<10 2,092 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 276
% 13.7 7.36 n<10] n<10 n<10  n<10 123 n<10 1028 n<10 n<i0] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
2015 Reporting Year, (2015 Data Year) Target: 12.97%, (90% of Target: 11.67%)
Num 272 212 60 n<10j n<10  n<10 n<10 51 n<10 208 n<10 n<10] n<10 n<10  n<10 n<10  n<10 272
Den 2,308 1,182 1,126 n<10| n<10 n<t0 n<10 353 n<10 1,856 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 272
% 11.79 17.94 5.33 n<10 n<10 n<10 n<10 14.45 n<10 11.21 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
2014 Reporting Year, (2014 Data Yea Target: 21.14%, (90% of Target: 19.03%)
Num 252 199 53 n<i0 n<10 n<10 n<10 35 n<10 198 n<10 n<10fj n<10 n<10 n<10  n<10 n<10  n<10
Den 1,963 910 1,063 n<10| n<10 n<10  n<10 255 n<10 1,593 n<10 n<10] n<10 n<1i0 n<10 n<10 n<10 n<10
% 21.87 5.03 n<10| n<10 n<10 n<10 13.73 n<10 12.43 n<10 n<10j n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10
2013 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 13.52%, (90% of Target: 12.17%)
Num 222 173 49 n<10 n<10 n<10 n<10 22 n<10 185 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 222
Den 1,692 761 931 n<10] n<10 n<10  n<10 153 n<10 1450 n<t0 n<10f n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 222
% 13.12 22.73 5.26 n<10 n<10 n<10 n<10 14.38 n<10 12.76 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
2012 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 13.39%, (90% of Target: 12.05%)
Num 198 157 41 n<10 n<10 n<10 n<10 11 n<10 174 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 198
Den 1,651 671 980 n<10 n<10 n<10 n<10 103 n<10 1,478 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 198
23.4 418 n<10] n<10 n<10 n<10 10.68 n<10 11.77
Target: 18.18%, (90% of Target: 16.36%)
71 20 n<10f| n<10  n<10 n<10  n<10 n<10 63
546 511 n<10f n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 832
13 3.91 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 7.57
2010 Reporting Year, (2010 Data Year) Target: 18%, (90% of Target: 16.2%)
Num 68 51 17 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 22 n<10 29 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 68
Den 759 344 415 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 242 n<10 351 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 68
% 14.83 4.1 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 9.09 n<10 8.26 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
2009 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 19.73%, (90% of Target: 17.76%)
Num 79 63 16 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 35 n<10 3gl n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 79
Den 546 282 264 n<10f n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 269 n<10 2281 n<10  n<10 n<10 n<10  n<10 79
m_ 22346 6.06 n<10] n<t0 n<10 n<10 n<10  n<10 13.01 n<10 17.11] n<10 n<10 <10 <10 n<10 100
2008 Reporting Year, (2008 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of ‘07 Baseline: 0%)
Num 132 96 36 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 79 n<10 44 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 132
Den 828 467 361 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 506 n<10 242 n<10 n<10 n<10  n<10  n<10 132
% 15.94 20.56 9.97 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 15.61 n<10 18.18 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
For the 2010 C.A.R., O.V.A.E. ignored Gender Unknown for postsecondary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011.
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Utah Perkins IV Performance: Postsecondary College Results 2008 - 2017

Indicator: 5P2 - (Non-Trad Completion)
Non-traditional Completion 113(b)(2)(B)(v)

year.

Denominator (Den): Number of concentrators who completed a program that leads to employment in non-trad fields during the reporting year.

Numerator (Num): Number of concentrators from underrepresented gender groups who completed a program that leads to employment in non-trad fields during the reporting

(061) - Mountainland Technical College

2017 Reporting Year, (2017 Data Year)

Num 136 107 29 n<10
Den 1,167 540 627 n<10
% 19.81 4.63 n<10

2016 Reporting Year, (2016 Data Year)

Gender Ethnicity
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Target: 16.61%, (90% of Target: 14.95%)

n<10 n<10 n<10 19 n<10 104
n<10  n<10  n<10 181 n<10 925
n<10 n<10 n<t0 10.5 n<10 11.24

Target: 16.44%, (90% of Target: 14.8%)

]Nun1
]Den

Num
Den
Y%

166
1,632

102
943
10.82

2015 Reporting Year, (2015 Data Yea
160
1,127

124
510
24.31

64 n<10
689 n<10
9.29 n<10

36 n<10
617 n<10
5.83 n<10

2014 Reporting Year, (2014 Data Year)

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10 26
n<10 225
n<10  11.56

n<10 26
n<10 173
n<10 15,03

n<10
n<10
n<10

Target: 16.28%, (90% of Target: 14.65%)

n<10
n<10
n<10

Target: 19%, (90% of Target: 17.1%])

133
1,338
9.94

127
904
14.05

n<10 n<10
n<10 n<10
n<10  n<10

n<10  n<10
n<10 n<10
n<10  n<10

n<10  n<10
n<10 n<10
n<10 n<10
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Special Populations
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n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

pedj uoN

136

136
100

166
166
100

160
160
100

91
291

2011 Reporting Year, (2011 Data Year)

17 n<10
487 n<10
3.49 n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

n<10
n<10
n<10

Target: 15.61%. (90% of Target: 14.05%)

n<10
n<10
n<10

Target: 15.45%. (90% of Target: 13.9%)

83
627
13.24

n<10
n<10

n<10
n<10

n<10
n<10

n<10
n<10

n<10
n<10

Num 112 94 18 n<10} n<10 n<10 n<10 15 n<10 90 n<10 n<10j n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 804 315 489 n<10] n<10 n<10 n<10 105 n<10 653 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10
% 29.84  3.68 n<10| n<10 n<10 n<10 1429 <10 1378 n<10 n<10| n<10 n<10 <10 <10  n<10  n<10
2013 Reporting Year, (2013 Data Year) Target: 12.87%, (90% of Target: 11.58%)
Num 110 82 28 n<id} n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 99 n<10 n<1B} n<10 n<10  n<10 n<10 n<t0 n=10
Den 747 299 448 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 655 n<10 n<i0 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
% 14.73 27.42 6.25 n<10| n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 1511 n<10  n<10j n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
2012 Reporting Year, (2012 Data Year) Target: 12.74%, (90% of Target: 11.47%)
Num 323 97 226 n<10 12 n<10 n<10 24 n<10 272 n<10  n<10f n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10
Den 1,639 889 750 n<10 33 n<10  n<10 123 n<10 1,420 n<10 n<10|] n<10 n<10 n<10 n<10  n<10  n<10
10.71 1091 3013 n<10| 3636 =n<10 n<i0 1951 n<10 1945 n<10 n<10] n<1® n<1@ n<i®  n<i@  n<i® n<i0

Num 19 11 n<10 n<10| n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 19

Den 213 74 n<10 n<10fy n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 19

% 14.86 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 100

2009 Reporting Year, (2009 Data Year) Target: 14.8%, (90% of Target: 13.32%)

Num 25 23 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 15 n<10  n<10 n<10  n<10 n<10 25

Den 163 71 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 70 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 25

% 15.34 32.39 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 21.43] n<10 n<10 n<10  n<10  n<10 100

2008 Reporting Year, (2008 Data Year) 2007 Baseline: 0% (No target negotiated for '08.), (90% of '07 Baseline: 0%)

Num n<10 n<10 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10  n<10 n<10] n<10 n<10 n<10  n<10 n<10 n<10

Den n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10

% n<10 n<10 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10 n<10] n<10 n<10 n<10 n<10  n<10  n<10
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

n Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

For the 2010 C.A.R., O.V.A.E. ignored Gender Unknown for postsecondary. To be consistent, USOE has done the same for 2010 and 2011,
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